背景说明：

为维护正常经营秩序，保障用户权益，平台将对【ZBJ-XY-20211008版】《猪八戒平台服务商入驻协议》（可点击
查看对应规则）进行优化，优化内容前期已进行意见征集并通过，现予以公示。

公示于2021年11月01日开始进行7天公示通知，2021年11月08日本次优化内容生效，版本【ZBJ-XY-20211108版】，
原：规则中心-协议总览-【ZBJ-XY-20211008版】同时失效。

猪八戒平台服务商入驻协议

变更前 变更后

二、定义及解释
 在技术服务费后新增内容

二、定义及解释
 企业收款账户：指服务商开通“企业收款账户”后，就可

获得企业在线交易对公打款能力。客户可直接向服务商
在平台开通的对公账户转账付款，实现对公打款三流合
一。

六、双方权利及义务
 在（十九）后新增内容

六、双方权利及义务
（二十）服务商若开通了企业收款账户，当有通过企业
收款账户付款的订单发生退款，服务商有义务配合平台
提供“委托付款函”。若服务商不配合提供“委托付款
函”，平台有权从其企业收款账户中划扣相应的金额，
完成订单退款操作。

猪八戒平台
 2021年11月01日

https://rule.zbj.com/ruleshow-0?pid=909&categoryId=315